G) A concessão dos benefícios da GRATUIDADE JUDICIÁRIA, nos termos 
da Lei 1.060/50, por não ter o autor condições de arcar com eventuais 
custas e despesas processuais sem prejuízo do sustento próprio e de sua 

família; 
H) A condenação da ré na verba honorária de sucumbência. 

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e 

quinhentos reais) 

Nestes Termos, 

Pede DEFERIMENTO. 

Fortaleza/CE, 12 de Agosto de 2016. 

ANTONIA DERANY MOURAO DOS SANTOS 
ADVOGADA OAB/CE 34.613